



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S

Lundemarken 11, Sandby, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 79 62 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Jesper Bang Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S Lundemarken 11, Sandby 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 29 79 62 89
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Jørgensen, forperson Michael Jørgensen Jesper Bang Jessen
<b>Direktion</b>	Michael Jørgensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	MJ Holding Gislinge ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.063.508 kr. mod 9.796.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.112.606 kr. mod 3.121.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.063.508</b>	<b>9.796.614</b>
1 Personaleomkostninger	-9.238.191	-5.679.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.825.317</b>	<b>4.117.378</b>
Andre finansielle indtægter	6.165	476
Øvrige finansielle omkostninger	-98.630	-112.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.732.852</b>	<b>4.005.751</b>
2 Skat af årets resultat	-620.246	-884.370
<b>Årets resultat</b>	<b>2.112.606</b>	<b>3.121.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.112.606	3.121.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.112.606</b>	<b>3.121.381</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	127.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.500</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.862.755	5.470.047
Andre tilgodehavender	0	203.361
Periodeafgrænsningsposter	34.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.896.876</u>	<u>5.673.408</u>
Likvide beholdninger	<u>1.155.537</u>	<u>3.149.507</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.152.413</u></b>	<b><u>8.922.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.279.913</u></b>	<b><u>8.960.415</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.112.606	3.121.381
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.612.606</u></b>	<b><u>3.621.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	150.000	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.209.661	1.609.610
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.296.453	998.604
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	620.246	884.370
	Anden gæld	<u>1.390.947</u>	<u>1.846.450</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.517.307</u>	<u>5.339.034</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.667.307</u></b>	<b><u>5.339.034</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.279.913</u></b>	<b><u>8.960.415</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.121.381	3.621.381
Udloddet udbytte	0	-3.121.381	-3.121.381
Udbytte for regnskabsåret	0	2.112.606	2.112.606
	<b>500.000</b>	<b>2.112.606</b>	<b>2.612.606</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	7.915.656	4.928.418	
Pensioner	1.126.214	638.290	
Andre omkostninger til social sikring	196.321	112.528	
	<b>9.238.191</b>	<b>5.679.236</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	620.246	884.370	
	<b>620.246</b>	<b>884.370</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	58.089	58.089	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.089</b>	<b>58.089</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-58.089	-58.089	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-58.089</b>	<b>-58.089</b>	
<b>4. Deposita</b>			
Kostpris primo	127.500	37.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>127.500</b>	<b>37.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.500</b>	<b>37.500</b>	
<b>5. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Deposita	150.000	0	150.000
	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2024</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2024</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.				

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier over for bygherre i forbindelse med entreprisarbejde. Garantierne udgør i alt 252 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets kassekredit, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.863
Driftsmateriel	0

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-3 måneder og en samlet restforpligtelse på 309 t.kr.

Selskabets har indgået huslejekontrakter emd en opsigelsesperiode på 6-12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 74 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ HOLDING GISLINGE ApS, CVR-nr. 29796238, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.